'Prt/tltttf'O de St1o ]oól. doó Ca~ttpod

€diodo dt São 'Paulo

LIVRO NY FLS. N°

I'Uil.ICADO (,A.) NO JORN,A.l

DECRETO NQ 8272/93 BOLETIM DO MUNIU PIO

de 22 de dezembro de 1993 N. • 1 Oo ~ de J?:,f _ll_i q3

Estabelece o itinerário da linha in
termunicipal São José dos Campos/Mo~
teiro Lobato;são Francisco Xavier -
nQ 9573 - dentro dos limites deste
Mu ni d pio .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos , no uso
de suas atribuiçÕes legais, em especial a que lhe foi conferida pelo artigo 21 inciso
XII e pelo artigo 92 inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Muni c1 pio, de 05 de abri l de
1990; e

CONSIDERANDO a importância de se regulamentaras iti
nerários e vias de circulação de transportes coletivo no Munic1pio,

O E C R E T A:

Ar tQ lQ - O itinerário da l inha nQ 9573 de São José
dos Campos/Monteiro Lobato/São Franc isco Xavier será:

Ida

Terminal Rodoviário Frederico Ozanan - Av . Santos Ou
mont - Av. Pedro Alvares Cabral - Viaduto Raquel Marcondes - Rua Ce l. Moraes - Rua An
tonio Saes - Rua Franci sco Rafael - Rua Carvalho de AraÚ j o - Av. EngQ Sebastião Gual
berto - Rua Sebastião Fellc io - Viaduto R.F . F.S.A. -Av. Ollvio Gomes - Av . Princesa
Isabel - Rua Manoel de Moraes - Ponte Minas Gerais - Rua Audemo Veneziani Rodovia
SP-50 - Monteiro Lobato - Estrada Municipal Vereador Pedro David - São Francisco Xa
vier - Estrada Municipal Ezequiel José Alves - Bairro Canelar.

Volta

Bairro Canelar - Estrada Municipal Ezequiel José Al
ves - São Francisco Xavier - Estrada Municipal Vereador Pedro David - Monteiro Lobato
Rodovia SP-50 - Rua Audemo Venezi ani - Ponte Minas Gerais - Rua Afro Marcondes Rua
Guaianazes - Av. Rui Barbosa - Viaduto R. F. F.S.A. - Av . São José - Av . Madre Tereza
Rua Francisco Berling - Av. João Guilhermino - Rua Dolzani Ricardo Viaduto Raquel
Marcondes - Rua Genésia B. Tarantino - Terminal Rodoviário Frederico Ozanan.

Parágrafo Único - Havendo necess idade de ponto
parada fora dos l imites do munic1pio de São José dos Campos ,
gislação do munic1pio onde a parada for efetuada .

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

'Prr.fâtw•a dr. Sr1o ]odé dod Campod

édtado dr. Soo 'Paulo

cont. do decreto nQ 8272/93 - fls . 02 .

LIVRO NY

Prefeitura Mu ni c i pa 1 de São José dos Campos , 22 de
dezembro de 1993 .

Ângela ~~~t ~
Prefeita Municipal

José'f ~ça. l ves

Secretário de Transportes

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1dicos , aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de mil
novecentos e noventa e três.

DFO/Lira

"~nior
Divisão de Formalização e Atos